CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DA VEREADORA
SALETE PEREIRA ALENCAR CARRILHO DE CASTRO

Requerimento 353/2023

CZ- )  /  /.2023
APROV 9

EM I , E M....Q.62
,.k.'

Camara  Mun tral de Goianesia
i

Câmara Municip ,. Goianésia
Excelentíssimo Senhor 11

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro, vereadora nesta Casa de Leis, apresenta

proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios

ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, e à Secretária Municipal de Promoção Social, Elod

Fernandes  Alarcon  Menezes, solicitando estudos para que quinzenalmente seja feito

atendimento psicológico nos Lar São Vicente de Paulo e Lar do Idoso Francisco

Quagliato, e nas casas de recuperação do nosso Município.

A solicitação vem dos coordenadores das instituições que perceberam a necessidade desta

parceria, para melhorar a qualidade de vida dos internos. Lembrando que esta parceria já

ocorreu antes e teve um papel muito importante para as instituições.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 09 de novembro de 2023.

,delo
E,
- VP/ 1911, NM,

Salete Pereira Al 11' r arrilho de  astro
Vereadora

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

RECEBEMOS

	Page 1